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VBET Ліга
2023/24 8-й тур, Матч №63

Неділя, 24.09.2023, 17:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 28°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 0

«Колос» Ковалівка

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
20 Червак Вадим
17 Курило Ігор
30 Безуглий Микита
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
6 Вачіберадзе Бека
8 Мартинюк Ярослав
22 Дмитренко Владислав
97 Сидоров Олексій

Запасні
1 Сидоренко Денис
12 Потімков Ігор
3 Ткачук Євгеній
4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло
74 Фарина Мар'ян
7 Арі Моура
19 Ткачук Андрій
33 Ігор
14 Юсов Дмитро
79 Чирук Андрій

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
15 Чорноморець Олександр
5 Бондаренко Валерій
6 Бурда Микита
27 Лучкевич Валерій
7 Демченко Олександр
14 Мілько Вадим (К)
19 Дієго
17 Салабай Антон
8 Велетень Владислав

Запасні
20 Мисак Роман
1 Горох Валентин
3 Гончаренко Роман
2 Кукош Каталін
29 Ємець Владислав
35 Золотов Ніколай
90 Богданов Андрій
50 Болбат Сергій
69 Ільїн Олег
47 Мякушко Сергій
22 Безбородько Денис
32 Попов Кіріл

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Райда Михайло
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Прокопович Геннадій
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VBET Ліга, 2023/24, 8-й тур, Матч №63
Неділя, 24.09.2023, 17:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 28°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 0 «Колос» Ковалівка
41' 9 Цуріков Андрій

35 Золотов Ніколай

22 Дмитренко Владислав 45+1'

57' 19 Дієго
47 Мякушко Сергій

57' 17 Салабай Антон
22 Безбородько Денис

57' 8 Велетень Владислав
50 Болбат Сергій

8 Мартинюк Ярослав
19 Ткачук Андрій 59'

22 Дмитренко Владислав
14 Юсов Дмитро 59'

97 Сидоров Олексій
79 Чирук Андрій 59'

10 Русин Ростислав
7 Арі Моура 68'

77' 14 Мілько Вадим
90 Богданов Андрій

28 Габелок Артем 89'

6 Вачіберадзе Бека
74 Фарина Мар'ян 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


